
PENGUMUMAN SELEKSI UJI TULIS SIPENMARU JALUR MANDIRI TAHAP 2

 POLTEKKES KEMENKES PALU TAHUN AKADEMIK 2025/2026

KH.01.02/F.XLII/1972/2025

Berdasarkan hasil  seleksi  mahasiswa  baru jalur mandiri Poltekkes Kemenkes  Palu

Tahun  Akademik  2025/2026,  berikut  diumumkan  nama-nama  peserta  yang  dinyatakan

LULUS Tahap 2 (ujian CBT) Poltekkes Kemenkes Palu. Selanjutnya kepada peserta yang

dinyatakan lulus diberitahukan hal-hal sebagai berikut: 

1. Pengumuman resmi kelulusan dapat dilihat di akun masing-masing peserta (log-in akun di

link  https://poltekkespalu.siakadcloud.com/spmbfront/login )  dan  di  website  SPMB

Poltekkes Kemenkes Palu pada link https://sipenmaru.poltekkespalu.ac.id/. 

2. Bagi  peserta  yang  telah  dinyatakan  lulus  uji  tulis,  diharapkan  untuk  melakukan  uji

kesehatan pada tanggal  8 -  10 Juli  2025.  Uji  kesehatan dapat  dilakukan di  fasilitas

pelayanan  kesehatan  yang  tersebut  dibawah  ini  dengan  menggunakan  formulir  uji

kesehatan yang telah ditetapkan oleh panitia.

Lokasi Nama Puskesmas Alamat
Palu Puskesmas Singgani Jl. Dr. Moh. Hatta No.5, Lolu Utara, Kec. 

Palu Selatan, Kota Palu, Sulawesi Tengah, 
KP: 94111

Poso Puskesmas Mapane Jl. Trans Sulawesi No.74, Mapane, Kec. 
Poso Pesisir, Kabupaten Poso, Sulawesi 
Tengah 94617

Toli-toli Puskesmas Kota 
Managaisaki

Jl. D.I. Panjaitan No. 20 Kel. Panasakan Kec.
Baolan, Kabupaten Toli-Toli, Sulawesi 
Tengah 94512.

Luwuk Puskesmas Simpong Jl. Pulau Samosir, Simpong, Kec. Luwuk 
Selatan, Kabupaten Banggai, Sulawesi 
Tengah 94713

Kementerian Kesehatan tidak menerima suap dan/atau gratifikasi dalam bentuk apapun. Jika terdapat potensi suap 
atau gratifikasi silahkan laporkan melalui HALO KEMENKES 1500567 dan https://wbs.kemkes.go.id . Untuk verifikasi 
keaslian tanda tangan elektronik, silahkan unggah dokumen pada laman https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF .

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

                               1 / 5                               1 / 5



3. Bagi  Peserta yang tempat tinggalnya jauh dari  lokasi  Fasiltas Kesehatan yang telah

ditentukan tersebut,  maka diperkenankan untuk melakukan uji  kesehatan di  Fasilitas

Kesehatan Pemerintah yang terdekat dengan domisilinya. 

4. Formulir uji kesehatan dapat diunduh pada tautan berikut: https://s.id/form-sehat

5. Surat hasil uji kesehatan tersebut harus ditandatangani oleh Dokter Pemeriksa, disahkan

oleh Kepala Puskesmas, dan distempel oleh Puskesmas, selanjutnya diunggah/upload

pada tautan berikut: https://poltekkespalu.siakadcloud.com/spmbfront/login 

6. Bagi peserta LULUS yang Tidak Melakukan Uji Kesehatan sampai batas waktu yang

ditentukan, Dinyatakan Mengundurkan Diri. 

7. Kelulusan  uji  kesehatan  ditetapkan  berdasarkan  rekomendasi  dari  tim  pemeriksa

kesehatan dan mengacu kepada persyaratan yang telah ditetapkan. 

8. Pengumuman Tahap II hasil uji kesehatan akan diumumkan pada tanggal 11 Juli 2025 di

laman https://sipenmaru.poltekkespalu.ac.id/

9. Keputusan panitia tidak dapat diganggu gugat. 

Demikian pengumuman ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya, kami

ucapkan terima kasih.

Direktur Politeknik Kesehatan
      Kementerian Kesehatan Palu

 

      ${ttd}

Dr. M.H.Supriadi B, S.Kp.,M.Kep

Kementerian Kesehatan tidak menerima suap dan/atau gratifikasi dalam bentuk apapun. Jika terdapat potensi suap 
atau gratifikasi silahkan laporkan melalui HALO KEMENKES 1500567 dan https://wbs.kemkes.go.id . Untuk verifikasi 
keaslian tanda tangan elektronik, silahkan unggah dokumen pada laman https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF .

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

                               2 / 5                               2 / 5



Lampiran : 
Surat  Keputusan  Direktur  Poltekkes
Kemenkes  Palu Tentang
Pengumuman  Seleksi  uji  Tulis
Sipenmaru  Jalur  Mandiri  tahap  2
Poltekkes  Kemenkes  Palu  Tahun
Akademik 2025/2026
Nomor     : KH.01.02/F.XLII/1972/2025
Tanggal   : 9 Juli 2025

PENGUMUMAN SELEKSI UJI TULIS SIPENMARU JALUR MANDIRI TAHAP 2
POLTEKKES KEMENKES PALU TAHUN AKADEMIK 2025/2026

NO.
KODE PESE
RTA

NAMA PESERTA PILIHAN PRODI KEHADIRAN

1 2511550342 NADIYA AZZURAH D3 Gizi Lulus
2 2511550280 DINULHAFID D3 Gizi Lulus
3 2511550287 GAMIARSI D3 Gizi Lulus
4 2511550361 WAFIQ ZARA AZZALIYA

H
D3 Gizi Lulus

5 2511550359 ALIFAH SALSABILLA D3 Gizi Lulus
6 2511550358 ANDI RIZKY AURA PET

TALOLO
D3 Gizi Lulus

7 2511550348 HESTY TESALOMITA B
ATONG

D3 Gizi Lulus

8 2511550203 ARIF RAHMAD SAPUTR
A

D3 Gizi Tidak Lulus

9 2511550369 LUTFIA RIZQY SAFRIN
A

D3 Gizi Tidak Lulus

10 2511550367 AYUMI AZZARIA D3 Gizi Lulus

11 2511550029 YUYUN D3 Kebidanan (Kampus Pal
u)

Tidak Lulus

12 2511550088 RENATHA PUTRI HI.MA
JID

D3 Kebidanan (Kampus Pal
u)

Tidak Lulus

13 2511550294 NURAFNI BAKALINGA D3 Kebidanan (Kampus Pal
u)

Tidak Lulus

14 2511550011 MOH AQIL DZAKWAN D
JAAFAR

D3 Sanitasi Lulus

15 2511550349 IBRAHIM D3-Keperawatan (Kampus 
Kab Toli-toli)

Lulus

16 2511550046 FUTRI D3-Keperawatan (Kampus 
Kab Toli-toli)

Tidak Lulus

17 2511550232 PUTRI NATASYA D3-Keperawatan (Kampus 
Luwuk)

Lulus

18 2511550320 ARINI LANIU D3-Keperawatan (Kampus 
Luwuk)

Lulus

19 2511550347 NABILA APRIYANTI D3-Keperawatan (Kampus 
Luwuk)

Lulus

20 2511550090 NOLA ANANDITA MAH D3-Keperawatan (Kampus Lulus

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

                               3 / 5                               3 / 5



NO.
KODE PESE
RTA

NAMA PESERTA PILIHAN PRODI KEHADIRAN

MUD Luwuk)
21 2511550352 KHAIRUNNISA PUTRI B D3-Keperawatan (Kampus 

Luwuk)
Lulus

22 2511550362 JUNURFITA HURAERA D3-Keperawatan (Kampus 
Luwuk)

Lulus

23 2511550363 VEVI VERONICA KUAM
ANO SAPITENE

D3-Keperawatan (Kampus 
Luwuk)

Lulus

24 2511550340 AURELIA DESYANA SA
PUTRIDEWI SAPPE

D3-Keperawatan (Kampus 
Luwuk)

Lulus

25 2511550066 SALSABILAH NUR RAH
MAH

D3-Keperawatan (Kampus 
Luwuk)

Tidak Lulus

26 2511550087 FANI FADILA D3-Keperawatan (Kampus 
Luwuk)

Tidak Lulus

27 2511550346 NURFINA R HASAN D3-Keperawatan (Kampus 
Luwuk)

Tidak Lulus

28 2511550334 SAFIRA BUMULO D3-Keperawatan (Kampus 
Poso)

Lulus

29 2511550323 ANDI FINO YUDHA KUR
NIAWAN

D3-Keperawatan (Kampus 
Poso)

Lulus

30 2511550354 AYU SRIYANTI DG. NG
EMBA

D3-Keperawatan (Kampus 
Poso)

Lulus

31 2511550086 ASMIRANDA D3-Keperawatan (Kampus 
Poso)

Tidak Lulus

32 2511550318 LIANI PUTRI CAHAYA D3-Keperawatan (Kampus 
Poso)

Tidak Lulus

33 2511550317 JANISKHA IFDHY CAHY
ANI A. KAMARU

D3-Keperawatan(Kampus P
alu)

Lulus

34 2511550344 RAHMA YUNITA N D3-Keperawatan(Kampus P
alu)

Lulus

35 2511550244 NABILA SEPTIYANTI P
UTRI

D3-Keperawatan(Kampus P
alu)

Lulus

36 2511550355 HUMAIRAH D3-Keperawatan(Kampus P
alu)

Lulus

37 2511550357 SITI AISYAH D3-Keperawatan(Kampus P
alu)

Lulus

38 2511550325 RIKA SETIAWANI D4-Kebidanan Lulus
39 2511550306 CICI HIJAYANA D4-Kebidanan Lulus
40 2511550102 CHINTYA SAMPE BUN

GA
D4-Kebidanan Lulus

41 2511550353 DWI SEPTYA WAHYUNI D4-Kebidanan Lulus
42 2511550024 CONNY CHRISTINE PU

TRI KANDOLA
D4-Kebidanan Tidak Lulus

43 2511550311 BAIQ GINA ANJANI D4-Kebidanan Tidak Lulus
44 2511550219 FIKA D4-Keperawatan Lulus

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

                               4 / 5                               4 / 5



NO.
KODE PESE
RTA

NAMA PESERTA PILIHAN PRODI KEHADIRAN

45 2511530059 FINA SAMSU D4-Keperawatan Lulus
46 2511550291 FANIRA FHIJRA KHOTI

MA
D4-Keperawatan Lulus

47 2511550321 TASYA FIRANTIKA D4-Keperawatan Lulus
48 2511550068 NUR WIDYA MURAD D4-Keperawatan Tidak Lulus
49 2511550074 AFRILIA PUTRI SALSAB

ILA S DJAAFAR
D4-Keperawatan Tidak Lulus

50 2511550089 ISMARIANTI D4-Keperawatan Tidak Lulus
51 2511550237 WINDI ANINDI SAPITRI D4-Keperawatan Tidak Lulus
52 2511550356 TRI CAHAYA NINGRUM D4-Keperawatan Tidak Lulus

Direktur Politeknik Kesehatan
      Kementerian Kesehatan Palu

 

      ${ttd}

Dr. M.H.Supriadi B, S.Kp.,M.Kep

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2025-07-09T16:02:56+0700
	Indonesia
	Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara




